Председателю апелляционной комиссии,
д.х.н. Яковлеву В.А.
[bookmark: _GoBack]
от _______________________________
 (Фамилия)
_______________________________
 (Имя)
_______________________________
 (Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть апелляцию о нарушении  установленного порядка проведения вступительного испытания / о несогласии с полученной оценкой результатов вступительного испытания.

«____»__________ 20___ г.                                          ___________________
 (подпись)